
UCHWAŁA Nr LIV/515/2014 
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 30 października 2014 roku 
 
 

w sprawie osiedlenia w mie ście Szczecinek rodziny pochodzenia polskiego –  
repatriantów z terenu azjatyckiej cz ęści byłego ZSRR 

 
 Na podstawie art. 12 ust. 2 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o repatriacji  
(Dz. U. z 2014r. poz. 1392) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594, z późn.zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala  
co następuje: 
 
 
§ 1. W celu umożliwienia repatriacji i osiedlenia się na terenie Miasta Szczecinek postanawia się 
zaprosić czteroosobową rodzinę pochodzenia polskiego zamieszkującą obecnie na terenach 
azjatyckiej części byłego ZSRR. 
 
§ 2. Rodzinie osiedleńców miasto Szczecinek zapewnia mieszkanie na warunkach najmu, stałą pracę, 
środki utrzymania i opiekę socjalną do czasu podjęcia pracy oraz opiekę medyczną przez pierwszy rok 
pobytu w Szczecinku. 
 
§ 3. W budżecie miasta Szczecinek na rok 2015 zapewni się niezbędne środki na pokrycie wydatków 
wymienionych w § 2. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 Przewodnicząca Rady Miasta 
 
  Katarzyna Dudź  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


